Und weillen eine zimbliche Menge Kloster von Calugier seynd
in welchen ordinarii ignoranten und aberglaubische Leuthe sich
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‘befinden, ist es auch dahin komben, dass deren Iegumini oder
Abbaten mit freyer Hand stehlen nach aigenem Belieben, weil-
len sie nicht angehalten seynd, tiber ihre Einkhiinffte Jemandt
-die Richtigkheit zu legen, wie dan zu meiner Zeit einige mit
‘grosser geldt Summa, und Kirchornth entwichen seynd; wan-
nenhero besagte Abbaten zur exacten Richtigkheitsstellung aller
Einkhtinfften, und Ausgaben, auch dahin adstringieret, und bez-
wungen werden sollten, den Uberfluss in Anbauung deren Fel-
«der gemelter Kloster anzuwenden, welches zu Vermehrung de-
ren Unterthanen dienete, und andurch Ihro Mayest. merckhlicher
Nuzen zuwachsete.

(Kriegsarchiv. Hofkriegsrath. 1727, Decembr. 317 Exped.)

97.

‘Responsa ad Puncta dubiorum Ilustrissimi Domini Consiliarii
Barcnis de Koch.
(Date de Nicolae de Porta in anul 1727).
14. Quis nepos sit defuncti episcopi Damasceni,
«<cur nihil post mortem ipsius inventum 2
Duo sunt nepotes dicti quondam episcopi Damasceni, videlicet
-monacus losiph, et Judex Bratul, quid inventum fuerit post mor-
tem episcopi ignoro, quoniam, licet ex officio ego, uti tunc Secre-
tarius intervenire debuissem in inquisitione ad notanda relicta bona;
tamen ex mandato supremi Directoris Excelentissimi Comitis de
"Tige tunc substituti Cancellista Carolus Sylva officio meo functus
-est; nuper tamen ex relatione Domini Consiliarii Stirbej (praesente
-etiam Domino Abate Vicentio Justiniano) habeo, quod decem flo-
wrenorum millia fuerint inventa apud dictos nepotes episcopi, sex
videlicet apud saecularem, et quatuor millia apud monachum in
-cujus manibus inventa quoque fuerat crux gemis ornata a Sua
‘Sacratissima Majestate eidem episcopo dono data, dictus Consilia-
-rius Stirbei una cum Consiliario Benzescul, ac mortuo Auditore,
-et praefato Cancellista onus inquisitionis ac bonorum descriptio-
nis executus est, et post talem descriptionem transmiserunt die-
‘tos nepotes ad supremum Directorem Comitem de Tige. Quid ibi
factum 'sit,. ignoro, hoc unum scio quod post eorundem reditum
‘in Provinciam tractu temporis; saecularis officium Judicis Rim-

.

et quae causa,

nicensis adeptus est, in quo, licet pessime se gerat, ut constat ex
continuis quaerelis Administrationi porrectis, sitque etinm summe
gravosus nationi Bulgaricae Rimnicij existenti; attamen ille in of-
SRS g fly e Tt d WY elle Wil b s e e e a0 .